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PASQYRA e Performances 2017

(Bazuar né& klasifikimin e shpenzimeve sipas natyrés)

Pérshkrimi i elementeve

TE ARDHURAT
Nga shitja e mallit dhe sherbimeve
Te tjera

SHPENZIMET=1+2+3+4+5
Shpenzime pér materiale

Inventar né gelje

Shpenzimet pér mallrat e prodhuara
Inventari né fund té vitit

Shpenzime personeli
Pagat
Siguracion

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Té tjera

Energji, uji, fax, telefon, internet

Shpenzime té garkullimit té mallit e transportit
Benzine/Nafté/Gaz

Qera ambienti

Pagesa per materiale kancelarije

Taksat doganore e bashkiake

Shpenzime administrative, mirémbaijtje e té tjera

Shpenzime financiare

Interesa té paguara e komisione bankare
Diferenca konvertimi

Fitimi para tatimeve

Tatimi mbi fitimin

Fitimi pas tatimit

Periudha Raportuese Periudha Paraardhese

2017

8,234,902
8,234,902

-8,006,220
-6,920,818
-3,320,849
-8,447,774
-4,847,805
-773,586
-591,385
-182,201
-15,708
-287,612
-23,487
-213,568
-8,167
-42,390
-8,496
-8,496
228,682

-11,434

217,248

2016

5,956,811
5,956,811

-5,627,512
-4840330
-2780990
-5380189
-3320849

-696,734
-537,308
-159,426

-5,902

-82,746
-82,746

-1,800

-1,800

329,299

-16,465

312,834




